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N°-ident-véhicule (NIV) WP0ZZZ9927S723911 Display 1L Fermer fr
Numéros M Données de garantie
Description du véhicule Date de . g:;ﬁ:}f:fue valide
Ne-ident- de a conclusion Couverture Assistance K AU surle
véhicule (NIV) WP0ZZZ9927S723911 du contrat roarchs marcheé
Type de 997120 911 Carrera S Garantie
comanide “Golpe SUT 58 févr. 2007 28.févr..2009 oui ~km  non
Année- voiture
odele 2007 neuve
Index d Garantie
Q}OE’;‘Q: sur 28.févr..2009 28.fevr..2010 -km  non
peinture
Date de .
blocage Garantie
longue  28.févr..2010 28.févr..2017 -km non
Type de M9701 durée
moteur
Nlé?;érro 68711267 Opérations SAV
moted Désignation Opérations a effectuer Statut Stop sales
Type de boite G8701
Numéro de
série boite de 1053741
vitesses
Code
pneumatiques MIGH
Indications d'ordre général
Date de
facturation 1 2007-02:05
Date de

facturation 2

Nombre de 0
demandes Z

Equipement
spécifique
(variante
nationale)

CO00 Allemagne

Partenaire . _ - n S = n -
commercial 001070

Numeéro de

commission 6137

Indications carrosserie
Teinte

véhicule Lo

Teinte

extérieure B4R4

Teinte Blanc Carrara / Blanc
extérieure Carrara

Indications équipement intérieur
Equipement

intérieur A

Equipement  Leather interior in special

intérieur colour cocoa
Code

équipement  LE Cuir véritable
intérieur

Numéro

combinaison FLR

siege

Matériau

assise LED Cuir véritable
centrale

Matériau

bandes LE Cuir véritable
latérales

Matériau S
SR LE Cuir véritable
Teinte

moquette R0

Indications électricité/électronique
Numéro de

série DME 0077453
Calculateur

Motronic CVN 887
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Numéro de

série

calculateur 424566673705030510
téléphone

PCM

Prescription

de montage 99760101042
calculateur

Numéro de

série antivol

ELV appris / 4943000654
monté

Version

matérielle
calculateur Caoo
PASM

Version

matérielle
calculateur €400
Airbag

Version

matérielle
calculateur 1D04
réseau de

bord

Version
matérielle  5453535393530333436

calculateur
PSM

Numéro de
feiCrance 997.618.109.06

calculateur
PSM

Version

matérielle
calculateur 2o
Gateway

Version

matérielle
calculateur 4333
PAS

Version

matérielle
calculateur 0904
arriere

Version

matérielle
calculateur 0041
clim.

Version
matérielle

0
calculateur 90
volant élec.

Numéro de

version

matérielle 3030343139303030
calculateur

DME

Version
matérielle
calculateur 02
Park

Assistant

TypelD DME

et 07413A08.DAF

Numéros M Début de page

MNR Type Descriptif

342 CHAUFFAGE DE SIEGE REGLABLE GAUCHE/DROIT
407 JANTE SPORTDESIGN 19”

425 ESSUIE-GLACE DE LUNETTE ARRIERE

431 VOLANT MULTIFONCTION TOUCH & FEEL

454 REGULATION DE VITESSE AUTOM.

482 CONTROLE PRESS. PNEU RDK 433 MHZ

635 PARKASSISTENT (ASSISTANCE PARKING)

640 PACK SPORT-CHRONO PLUS

650 TOIT OUVRANT ELECTRIQUE
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666
670
674
680
810
P01
P12
XFJ
XLF

MNR Type

026
071
098
196
199
211
219
234
267
268
271
288
335
377
378
424
440
465
475
476
480
488
499
534
537
555
568
571
573
594
601
610
659
661
665
685
689
706
709
936
981
983
991

-

TIATMTOA—A44 4047444 4< 4AT000A—4A40A AT A—4077TA—A40-47-H40

PCM 2 - TELEPHONE (GSM)

PCM 2 - NAVIGATION

PRE-EQUIPEMENT VEHICLE TRACKING SYSTEM

PACK SONO BOSE

TAPIS DE SOL

Siéges sport adaptatifs

Rétroviseurs intérieur et extérieurs automatiques anti-éblouissement avec capteur de pluie intégré
FONDS DE COMPTEUR PEINT BLANC CARRARA

ECHAPPEMENT SPORT

Descriptif

FONDS DE COMPTEUR CHRONOMETRE ARGENT
VERSION PAYS UE

VERSION CAG

BATTERIE 80 AH

INTERRUPTEUR COUPE-BATTERIE
PORTE-PLAQUE IMMATR. VERSION Il
DIFFERENTIEL

BRIDGEST./CONTI/MICH. N1/PIRELLI N{
RETROVISEUR EXTERIEUR/INTERIEUR ANTI-EBLOUISS. AUTOM.
CAPTEUR DE PLUIE

RETROVISEUR EXT. VERRE ASPH. COTE CONDUCTEUR
LAVE-PHARES

CEINT 3 PT AUTOM. AR

COQUE DOSSIER DE SIEGE SPORT GA ELECTR.
COQUE DOSSIER DE SIEGE SPORT DR ELECTR.
RANGE-CD

ANTENNES DIVERSITY

FEU ANTIBROUILL. AR GA

REGULATION AMORTISSEURS ELECTR. (PASM)
PORSCHE STABILITY MANAGEMENT (PSM)
BVM 6 RAPPORTS

ETIQUETTES EN ALLEMAND

VERSION ALLEMAGNE

SECURITE ANTIVOL 433 MHZ

COMM. POS. SIEGE GA (MEMOIRE)

CEINTURES DE SECURITE EN NOIR
PARE-BRISE SANS BANDE FILTRANTE

FILTRE A CHARBON ACTIF (HABITACLE)
CLIMATISATION ELECTRONIQUE

CIEL DE TOIT EN ALCANTARA

ECLAIRAGE XENON

DVD DE NAVIGATION “PACK EUROPE”
ORDINATEUR DE BORD

ANTIPOLLUTION RENFORCE

PCM 2 - MODULE DE BASE (AVEC RADIO)
SIEGES ARRIERE

PRE-EQUIPEMENT CHARGEUR DE CD

9X7 (N° M COMM. POUR SERV. PME)

COMM. SERVICE PMA

HOUSSES DE SIEGE AR LL

INTERIEUR CUIR (SANS HOUSSE DE SIEGE)
HOUSSES DE SIEGE AVANT LLL

MODULE D'AIRBAG EN CUIR
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